
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
2/11/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. március 29-i 
üléséről. 
 
Napirend: Játszótér biztosítási szerződése 

 
88/2007. (III. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 16. § (1) 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Képviselő-testület a 3305 hrsz-ú önkormányzati ingatlanon 
felépített városi játszótér biztosítására az Alexia Biztosítási 
Alkusz Kft. „Allianz vagyonbiztosítási szerződés” megkötését 
jóváhagyja.  
A szerződés tűz- és elemi károkra, valamint rongálásra terjed ki, 
éves díja 38.889,- Ft. 
 
2. A játszótér biztosítás éves díját – 38.889,- Ft-ot – a külsős 
bizottsági tagok által felajánlott – elkülönítetten kezelt – 
pénzösszegből fedezi. 
 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a 
kapcsolódó iratok aláírására. 

 
Határidő: 2007. március 30. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: 
              Településfejlesztési Osztály  

 

K.m.f. 
 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k. Dr. Németh Mónika s.k. 
         polgármester   jegyző 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2007. április 2. 
 
 
Egedi Bernadett               
 jkv. 
 

 


